РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от  25.04.2022г.                                             г.Петушки                                                 № 105

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации Петушинского
сельского поселения № 246 от 01.07.2015г. «Об
утверждении Порядка разработки, утверждения
и проведения оценки эффективностиреализации
муниципальных программв муниципальном
образовании «Петушинское сельское поселение»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,в соответствии с
решением Совета народных депутатов Петушинского поселения от 24.02.2012 №6/2 «Об
утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Петушинское сельское поселение», учитывая письмо Минфина России от 30.09.2014 года №
09-05-05/48843,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Петушинского
сельского поселения № 246 от 01.07.2015г. «Об утверждении Порядка разработки, утверждения
и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном
образовании «Петушинское сельское поселение» изложив подпункт 3.1 раздела III приложения
в следующей редакции:

 «3.1. Администрацией Петушинского сельского поселения разрабатывается и

утверждается перечень муниципальных программ. В соответствии с указанным перечнем
разрабатываются муниципальные программы, исходя из прогноза социально-экономического
Петушинского сельского поселения, в соответствии со Стратегией социально-экономического
развития сельского поселения и исходя из необходимости участия в реализации
государственных программ Владимирской области и федеральных программ, с учетом
возможностей финансового и ресурсного обеспечения.».

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах
массовой информации.

Глава администрации                                                                                                      П.В.Курочка

2